[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\boguch.adm\Мои документы\Мои рисунки\Новый рисунок.png]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» сентября 2017г. № 14
                       г. Богучар

О назначении исполняющего обязанности
главы администрации Богучарского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
Назначить исполняющим обязанности главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Величенко Юрия Михайловича до избрания главы Богучарского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией.

Глава Богучарского
муниципального района                                                                А.М.Василенко
image1.png